
UCHWAŁA NR XXXIX/336/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  mienia 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  
z 2021r., poz.  1899 z późn. zm.)  oraz  §2  i §4    uchwały    Nr  XI/73/07  Rady  Gminy Powidz  z dnia  
28 grudnia  2007r.  w sprawie  określenia  zasad  nabycia, zbycia  i obciążania  nieruchomości  oraz  ich  
wydzierżawiania  i wynajmowania  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2013r., poz. 27) Rada  Gminy  Powidz  
uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  przez Gminę Powidz prawa własności nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr  geod.  568/2  o powierzchni   0,0304 ha  położonej   w obrębie  ewidencyjnym  Powidz, gmina  
Powidz  zajętej  pod  drogę. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Powidz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B76D97-C7DD-45F3-A419-1BF1488DBE12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały     Nr   XXXIX/336/22 

Rady  Gminy  Powidz 

z  dnia   23  czerwca  2022r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  mienia 

Przedmiotowa  uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  przez Gminę Powidz prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr  geod.   568/2  o  pow. 0,0304 ha  położonej  w  obrębie geodezyjnym  Powidz, 
gmina  Powidz. Działka  zlokalizowana  jest  w Powidzu  pomiędzy  ulicą  Księżycową  a  Deszczową  i  pełni  
funkcję  drogi  wewnętrznej  obsługującą  działki  budowlane  przylegające  do  niej. W  działce  nr  568/2  
znajduje   się  gminna  sieć  wodociągowa  i  kanalizacyjna. 

Z  uwagi  na  powyższe  przejęcie  przedmiotowej  działki  należy  uznać  za  zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B76D97-C7DD-45F3-A419-1BF1488DBE12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



